10
NCH8
Модульные контакторы
Описание
Модульные контакторы NCH8 предназначены для управления нагрузками
в сетях переменного тока напряжением до 400В и частотой 50/60 Гц с
номинальным током до 63 А.
Они применяются в качестве устройства для дистанционно управления

его следует использовать в комплекте с соответствующим устройством защиты от
короткого замыкания.
Структура условного обозначения
NCH8 – X2 М X3 X4
Обозначение серии
Номинальный ток (In), А: 16; 20; 25; 32; 40; 63
Модульный контактор с ручным управлением: M (manual)
Количество главных контактов:
02 – 2НЗ
04 – 4НЗ
20 – 2НО
40 – 4НО
11 – 1НО+1НЗ
22 – 2НО+2НЗ
31 – 3НО+1НЗ
Номинальное напряжение цепи управления (Us), В:
AC24В 50/60 Гц